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PÉR

MIRATIMIN E LISTÉS SÉ STUDENTÉVE PÉRFITUES TÉ MBÉSHTETJES
FINANCIARE NÉ PROGRAMET E STUDIMIT QÉ JANE PRIORITET KOMBÉTAR,
PÉR VITIN AKADEMIK 2024-2025, NÉ UNIVERSITETIN POLITEKNIK TÉ TIRANÉS

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015, "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé", né VKM Nr. 386, date 01.06.2022 "Pér
miratimin e fushave dhe té programeve te studimit, qé pérbéjné prioritet kombétar dhe mbéshtetjen
financiare té studentéve té shkélqyer e studentéve, qé ndjekin keto programe né institucionet publike
té arsimit té larté", té ndryshuar, pika 6/1, Senati Akademik né mbledhjen e datés 10.02.2025,

VENDOSI:

Miratimin e listés sé studentéve pérfitues té mbéshtetjes financiare né programet e studimit jané
prioritet kombétar, pérzgjedhur nga lista e aplikantéve qé plotésojné kushtet, sipas notes mesatare né
pranim, Pér vitin akademik 2024-2025, né Universitetin Politeknik té Tiranés, sipas Tabelés Nr. I

bashkélidhur.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI

Prof. Dr.
E S9Q/i Fundo

z
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TABELA Nr. 1

LISTA E STUDENTÉVE PÉRFITUES Sl STUDENTÉ NÉ PROGRAM PRIORITAR, QÉ PLOTÉSOJNÉTÉ GJITHÉ KUSHTET PÉR
TÉ PÉRFITUAR MBÉSHTETJE FINANCIARE, SIPAS VENDIMIT NR. 1, DATE 31.07.2024 1 KOMISIONIT AD-HOC

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Emir, Atösi Mbiemör

MARJON OLSI COMANI

JULIAN MLBER KOLA

KLEVIST MEDI KOGI

LISARD ALTIN SULAJ

DENIS ILIR DUMANI

JURGEN ALTIN TERPOLLARI

ANASTASIA FLORI BONO

EGLA BASRI HILAJ

ANILA ALUSH XHEPEXHIU

Identifikimit

K51211046Q

K51130046Q

K70111005A

K60625052D

J80827073T

K60207003M

K65423012P

1<64212015B

K65317040K

Datélindja

11.12.2005

30.11.2005

11.01.2007

25.06.2006

27.08.1998

07.02.2006

23.04.2006

12.02.2006

17.03.2024

Institucioni

Publik i

Arsimit té

Larté ku
éshtö

regiistruar

UPT

UPT

UPT

UPT

UPT

UPT

UPT

UPT

UPT

Fakultetiku öshté
regjistruar

Fakulteti i Gjeologjisé dhe
i Minierave (FGJM)
Fakulteti i Gjeologiisé dhe
i Minierave (FGJM)
Fakulteti i Gjeologiisé dhe
i Minierave (FGJM)
Fakulteti i Gjeologjisé dhe
i Minierave FGJM
Fakulteti i Gjeologjisé dhe
i Minierave FGJM)
Fakulteti i Gjeologjisé dhe
i Minierave (FGJM)
Fakulteti i Gjeologjisé dhe
i Minierave (FGJM)
Fakulteti i Gjeologjisé dhe
i Minierave (FGJM)
Fakulteti i Gjeologjisé dhe
i Minierave (FGJM)

Programi i

studimit ku éshté
regjistruar

Inxhinieri e

Burimeve Minerare
Inxhinieri e

Burimeve Minerare
Inxhinieri e

Burimeve Minerare
Inxhinieri
(Neolo •ike

Inxhinieri
Gjeolo

•

ike

Inxhinieri
Gjeolo

•

ike

Inxhinieri e

Burimeve Minerare
Inxhinieri
Geolo

•

ike

Inxhinieri
Gjeolo

•

ike

Lloji i
kriterit

Prioritar

Prioritar

Prioritar

Prioritar

Prioritar

Prioritar

Prioritar

Prioritar

Prioritar

Lloji i programit
prioritar

Inxhinieri e

Burimeve Minerare
Inxhinieri e

Burimeve Minerare
Inxhinieri e

Burimeve Minerare
Inxhinieri
Geolo

•

ike

Inxhinieri
Gjeolo

•

ike

Inxhinieri
(Neolo

•

ike

Inxhinieri e

Burimeve Minerare
Inxhinieri
Geolo

•
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Inxhinieri
Gjeolo

•

ike
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